סוף דבר שוכנעתי כי ניתן להשיג את תכלית המעצר בדרך שפגיעתה בחירות המשיב פחותה ובכפוף לכל אלו - הערר
נדחה.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ניתן תוקף של החלטה להסכמת הצדדים.

בכל זמן נתון תהיה צמודה למשיב אחת משתי המפקחות. המפקחת הנוספת - אמו של המשיב, תחתום אף היא על
ערבות צד ג' בסכום של 15,000 ₪. נוכח השעה ניתן לחתום על הערבויות בתחנת המשטרה עד מחר בשעה 12:00

וחתימות אלו לא תהוונה תנאי לשחרור.

למען הסדר הטוב אני מתיר למשיב יצירת קשר אך ורק עם באת כוחו, עוה"ד הלפרין ובן נתן.

ניתנה והודעה היום ה' אלול תשע"ו, 08/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט